
　　医 療 機 関 各 位

　　時下　ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　平素は、本会事業にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　平成２６年４月１日からの診療報酬改定に伴い、本会「セット検査一覧表」及び「検査項目

　点数一覧表」を変更しましたので、ご活用いただきますようご案内申し上げます。

お問合せ先

姫路市医師会臨床検査センター

　TEL　079-295-3355

　FAX　079-295-3359

セット検査一覧表及び検査項目点数一覧表改定のご案内

事　　務　　連　　絡　 

平成２６年　４月　２日　

一般社団法人　姫路市医師会　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　臨床検査センター


